江西科技师范大学
学生赴国（境）外交流学习协议书-公派项目
甲方：江西科技师范大学
乙方：          （姓名）          （院系）          （学号）

为进一步明确双方的权利和义务，甲乙双方签署本协议：

乙方自愿申请并符合条件前往           交流学习，期限自       年   月至          年    月止，共    个月（自出国（境）之日起计算）。

甲方承担的责任：

1．向乙方提供出国（境）交流的相关咨询和教育。

2．如有需要，按照相关规定向有关部门或外方学校，提供所需的有关乙方的材料。

3. 按照相关规定和学生个人申请，为学生办理保留学籍手续。
三、乙方自愿参加本交流项目，并承诺履行以下义务：

1．服从甲方管理，积极配合甲方做好交流工作。

2．临行前全面了解国（境）外机构学习、生活等各方面的情况，做好交流学习必要的准备。

3．按要求及时向甲方提供办理对外交流手续所需的所有材料。
4．出国（境）交流前，乙方必须根据所在国/地区法律或境外学习单位的规定，购买相关的保险，根据自身情况自行购买医疗、意外伤害、财产等商业保险，所有保险费用均由乙方承担。如未购买保险而因此产生的后果由乙方承担。
5．乙方赴国（境）学习前应当按照甲方的收费标准缴清学杂费和该项目规定的其他费用。在交换期间，乙方所获得国（境）外学习单位的资助津贴、奖学金或相关机构给予的经济资助由乙方自主支配。

6．乙方保证遵守关于出国（境）交流人员的有关中国的法律规定，遵守所在国（地区）的法律法规及学习所在学校的规定，保证执行本协议规定各项条款。由于乙方违法或不当行为而引起的一切法律责任由乙方承担，自行负责在国（境）外期间的人身、财产安全，并自行对自身行为造成的任何损害承担责任，与甲方无关。
7．乙方出国（境）交流前，需按照学校要求到国际处、教务处、学工处和学院办理保留学籍及其他相关手续。而且在交流期间，定期与学院和国际处老师保持联系。在国外学习一年左右，需向学校提交学习总结、成绩证明和照片等材料。
8．未征得甲方同意，乙方不得擅自更改交流计划；若遇特殊情况需要更改，乙方须服从甲方的安排。

四、本协议适用范围：凡经乙方父母同意，自愿申请并符合条件的甲方全日制在校学生。
五、本协议自甲乙双方签署之日起生效。

六、因本协议引起的或与本协议有关的争议，由双方友好协商解决。协商不成的，提请南昌仲裁委员会进行仲裁。

七、本协议书一式两份，甲方和乙方各持一份，具有同等效力。

甲    方：江西科技师范大学
代表签字：
日    期：        年      月      日

乙方签字：

身份证号码：

日    期：        年      月      日